Sa maga

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 2.96f DE 23 DE MARÇO DE 14993

“Altera a denoninação de

Secretaria Municipal.”

FLÁVIO TONIN, Prefeito do Município

do Yniniatubo, usando - das atribuições que lhe são

conêrridas por lei,

pm

FAZ SABER que a Câmara Municipal

aprovou e ele sanciona é promulga a seguinte leis

árt. 10 - À Secretaria Municipal de

Esportes, Turismo é Lazer passa a denominar-se

Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Turismo.

| art. 28 - Esta lei entrará em vigor

é na data de sua publicação.

árt. 30 - Revogam-se as disposições

em contrário.

Za Prefeitura Municipal de Indaiatuba,

so aus 23 dé março de 1.993.

NA TONIN
PREFEITO ICIPAL

Ta 05/00

: “sina, aa o ii sm